

**POSTĘPOWANIE PROWADZONE
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
(O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ 214 000 EURO)**

Zamawiający:**Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie****Akademickie Centrum Komputerowe****CYFRONET AGH**

ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków

tel. 12 632-33-55, 12 633-34-26

Przedmiot zamówienia**Usługa całodobowej bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia wraz z monitoringiem systemów alarmowych oraz dozorem obiektów ACK Cyfronet AGH w Krakowie, ul. Nawojki.**

W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dot. treści SIWZ:

Pytanie:

Czy wymóg ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem umowy, na kwotę nie mniejszą niż 5.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia objęte ubezpieczeniem, przez cały okres trwania umowy - dotyczy każdego z konsorcjantów osobno, czy ten warunek mogą spełnić łącznie?

Odpowiedź:

Wymóg posiadania polisy OC w okresie obowiązywania umowy zostanie spełniony zarówno, gdy jeden z członków konsorcjum będzie posiadał polisę ubezpieczeniową na żadaną kwotę, jak i wtedy gdy dwaj (lub więcej) członków konsorcjum będzie posiadało polisy ubezpieczeniowe na łączną sumę gwarancyjną nie mniejszą niż wskazana przez Zamawiającego.

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie zapisu SIWZ pkt IV Termin realizacji zamówienia – wskazali Państwo 12 miesięcy, od 01.07.2020 do 02.03.2021, co daje 8 miesięcy. Zatem czy termin realizacji zamówienia wynosi 12 czy 8 miesięcy?

Odpowiedź:

W SIWZ na skutek omyłki znalazł się zapis o obowiązywaniu umowy przez okres 12 miesięcy, przed wskazanym datami dziennymi tj. od 01.07.2020 r. godz. 9:00 do 02.03.2021 r. godz. 9:00 okresem obowiązywania umowy.

Zamawiający informuję, że właściwym terminem realizacji umowy jest okres od dnia 01.07.2020 r. godz. 9:00 do dnia 02.03.2021 r. godz. 9:00 (wskazany w pkt III. 1. SIWZ Przedmiot zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu).

W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w zakresie pkt IV. Termin realizacji zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

„IV. Termin realizacji zamówienia

Termin realizacji zamówienia: od dnia 01.07.2020 r. godz. 9:00 do dnia 02.03.2021 r. godz. 9:00,,

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyznaczony na dzień 14.05.2020 r. termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych

Monika Gólska
mgr Monika Gólska